
Uchwała Nr IV/62/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 marca 2003 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miejskiego w 
Szczecinie dla Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz.984 , Nr 153 poz.1271 i Nr 214, poz.1806/

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej Koło 
Kresowych Żołnierzy AK Al. Jedności Narodowej 27 w Szczecinie składniki majątkowe 
Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr IV/62/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 marca 2003 r.

L p          Nazwa    wyposażenia    Nr  inwentarzowy
  1. Szafa biurowa  1 drzwiowa z nadstawką        857-0845-0021
  2. Szafa biurowa  1 drzwiowa z nadstawką        857-0845-0022
  3. Szafa biurowa  1 drzwiowa z nadstawką        857-0845-0023
  4. Szafa biurowa  1 drzwiowa z nadstawką       857-0845-0024
  5. Wieszak drewniany stojący        847-0815-0177
  6. Biurko        848-0819-1003
  7. Biurko        848-0819-1111
  8. Biurko        848-0819-0918
  9. Biurko pod maszynę        848-0819-0611
10. Szafka gospodarcza        856-0843-0217
11. Stolik okolicznościowy        854-0839-0504
12. Stolik okolicznościowy        854-0839-0592 
13. Stolik okolicznościowy        854-0839-0629
14. Stolik okolicznościowy        854-0839-0672
15. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0100
16. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0120
17. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0122
18. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0124
19. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0135
20. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0156
21. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0300
22. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0415
23. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0431
24. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0432
25. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0433
26. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0434
27. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0435
28. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0439
29. Krzesło drewniane tapicerowane        851-0828-0436
30. Krzesło drewniane tapicerowane        851-0828-1388
31. Krzesło drewniane tapicerowane        851-0828-1490
32. Krzesło drewniane tapicerowane        851-0828-1492
33. Krzesło drewniane tapicerowane        851-0828-1606
34. Krzesło  fotelikowe tapicerowane        851-0828-2010
35. Krzesło fotelikowe tapicerowane        851-0828-2011
36. Maszyna do pisania walizkowa  nr fabr. 0449613 + 

walizka
       843-0503-0066


